



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	1	2,30Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	1	1,45Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	1	1,33Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	2	12,34Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	1	0,97Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	3	74,43Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	14	38,92Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	11	95,81Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	2	23,24Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	9	9,81Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	2	2,18Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	6	13,08Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	4	14,04Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
452	etikety na kotouči; 26 x 12 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	2	425,92Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	2	167,46Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	2	36,06Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	20	20,60Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	2	42,36Kč
535	obálka C6 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	17,55	1	17,55Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x	bílá	ks	1	2,18	15	32,70Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 442,25Kč

————— Konec sestavy —————